
برندگان »بفتا« معرفی شدند

ــا« از بفتا چهار  فیلم »سرزمین خانه  به  دوش ه
جایزه گرفت و در این رویداد مهم سینمایی نیز 

پیشتاز شد.
به گزارش خبرآنلاین، بی تردید عنوان موفق ترین 
فیلم سال را می توان به »سرزمین خانه به دوش ها« 
به کارگردانی کلویی ژائو اهدا کرد. فیلمی که 
مسیر درخشش را با بردن شیر طلایی جشنواره 
ونیز آغاز کرد و به ترتیب تا این جای کار کوله باری 
از جوایز مهم سینمایی جمع کرده است. بهترین 
بهترین  اول،  نقش  زن  بازیگر  بهترین  فیلم، 
کارگردانی و بهترین فیلم برداری، چهار  جایزه ای 
است که »سرزمین  خانه به دوش ها« در مراسم 

جوایز سینمایی بفتا به دست آورد.
به روال دیگر رویدادهای سینمایی دوران کرونا 
در مراسم اهدای جوایز بفتا نیز شرکت کنندگان، 
حضوری مجازی داشتند و اما مجریان مراسم 
به روال هر ســال در رویــال آلبرت هــال لندن 
روی صحنه رفتند. در این مراسم از همسر تازه  
درگذشته ملکه انگلستان یاد شد. او که چند روز 
پیش در ۹۹ سالگی درگذشت، نخستین رئیس 

بفتا بود.
در حالی که فرانسیس مک دورمند برای بازی 
بازیگر  بهترین  خانه به دوش ها«  »سرزمین  در 
زن نقش اول شده بود، بازی درخشان آنتونی 
هاپکینز در »پدر« جایزه بهترین بازیگر مرد نقش 

اول را برایش به ارمغان آورد.
کلویی ژائو بهترین کارگردان بفتا شد. جایزه 
بهترین موسیقی متن به انیمیشن »روح« رسید 
و امرالد فنل جایزه بهترین فیلم نامه را برای »زن 

جوان خوش آتیه« دریافت کرد.

تام  کروز: هنگام بدلکاری 
می خندم!

تام کــروز از انجام بدلکاری های مرگبارش در 
فیلم ها لذت می برد و در زمان فیلم برداری این 

سکانس ها می خندد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سینماروها 
و علاقه مندان به فیلم های سینمایی می دانند 
ــروز تــوانــایــی انــجــام بــدلــکــاری هــای  کــه تــام کـ
شگفت انگیز و البته پرخطر و مرگبار را دارد. 
کروز در مصاحبه اخیر خود اعلام کرده، هنگام 
انجام بدلکاری هایش خیلی لذت می برد. او در 
»برنامه گراهام نورتون« گفت که در هنگام فیلم 
برداری پروژه هایی مثل »ماموریت: غیرممکن« 
بارها به او تذکر داده می شود که نخندد، اما او 
اغلب این کار را می کند. او گفت: »من بازیگر 
فیزیکی هستم و از انجام کارهای فیزیکی لذت 
می برم. استخوان های زیادی در بدنم شکسته 
است. بدلکاری برای من خیلی هیجان انگیز 
است. بارها در هنگام فیلم برداریِ سکانس های 
بدلکاری، به من گفته می شود که از خندیدن 

دست بردارم.«
کــروز همچنین گفت در طــول پاندمی کرونا، 
تمام روزهــای هفته را بــرای به پایان رساندن 
»ماموریت: غیرممکن ۷« و »تاپ گان: ماوریک« 

کار کرده است.

سینما و تلویزیون ۶
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کاوه خداشناس سریال »صبح 
حسین  ساخته  روز«  آخــریــن 
تبریزی را در نوبت پخش دارد. 
مصطفی علمی فرد تهیه کننده 
این اثر در گفت وگو با تسنیم، 
خبر از پخش ســریــال دربـــاره زنــدگــی شهید 

شهریاری، پس از ماه رمضان داده است.

پویا امینی به بیماری کووید-1۹ 
مبتلا شده است. این بازیگر در 
گفت وگو با صبا این خبر را اعلام 
ــرده و توضیح داده اســت که  ک
ریه هایش درگیر ایــن بیماری 

نشده و در منزل مراحل درمان را سپری می کند.

سیروس مقدم در پشت صحنه 
»پایتخت 6« درباره صحنه مربوط 
به اولین عید نوروز »نقی« و »هما« 
توضیح داد که برای واقعی تر شدن 
صحنه، خانه آن ها با جزئیات در 

یک استخر بزرگ پر از آب ساخته شده است.

مصطفی امــامــی ویــژه برنامه 
زیبا«  پنج »شهر  افــطــار شبکه 
را اجرا می کند. این برنامه که 
هر شب ساعت 1۹:45 پخش 
چهره های  میزبان  مــی شــود، 

مردمی خواهد بود. حجت الاسلام والمسلمین 
علی سرلک کارشناس این برنامه است.

چهره ها و خبر ها

اعلام  دلیل  به  حقیقی  مانی 
ــا، فیلم  ــرون وضــعــیــت قــرمــز ک
برداری »تفریق« را متوقف کرد 
و پــس از پــایــان وضعیت قرمز 
در تــهــران، فیلم بـــرداری این 
فیلم را از سر می گیرد. نوید محمدزاده و ترانه 

علیدوستی بازیگران این اثر هستند.

لیلا بلوکات از امشب   بازپخش 
فصل اول سریال »از سرنوشت« 
ساخته محمدرضا خردمندان 
را از شبکه آی فیلم روی آنتن 
خواهد داشـــت. فصل چهارم 

این سریال اکنون در مرحله تصویر برداری است.

 مائده کاشیان  
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ــان« با اجــرای محمدرضا  مسابقه »هفت خ
گلزار، از نــورز 1400 وارد نمایش خانگی 
شد و تا به حال سه قسمت از آن منتشر شده 
اســت، امــا هنوز نتوانسته مخاطبان زیــادی 
داشته باشد و از رقابت با سریال های نمایش 
خانگی جا مانده است. طبق آماری که پلتفرم 
در  خــود  محصولات  پربازدیدترین  از  نماوا 
ــوروز و پایان هفته گذشته  پایان تعطیلات ن
منتشر کــرده، »هفت خان« در رتبه آخر قرار 
داشته و پنجمین محصول پربیننده نماوا بوده 
است. چرا این مسابقه پربیننده نبوده و حضور 
محمدرضا گلزار کمک زیادی به استقبال از 

»هفت خان« نکرده است؟

»هفت خان« تلویزیونی	 
به  نسبت  خانگی  نمایش  در  کــه  می دانید 
است،  کمتر  محدودیت  و  ممیزی  تلویزیون 
این  تولیدات  و  بنابراین محتوای سریال ها 
مدیوم هم کاملا متفاوت است و مخاطب توقع 
دارد در نمایش خانگی سریال ها و برنامه های 
متفاوتی را تماشا کند، اما »هفت خان« این 
انتظار مخاطب را برآورده نمی کند. این مسابقه 
تفاوت  تلویزیونی،  مسابقه های  بــه  نسبت 
ویــژه ای نــدارد و کمتر بودن ممنوعیت ها در 
نمایش خانگی، تاثیری در ساختار و جذابیت 
ــن مسابقه  »هــفــت خـــان« نــداشــتــه اســـت. ای
تلویزیون  در  می تواند  خاصی  تغییر  ــدون  ب
پخش شود، با این تفاوت که الزامات پوشش 
شرکت کنندگان خانم در تلویزیون، در »هفت 

خان« کمی متفاوت تر است.

نبود اتفاقات جدید و جذاب	 
ــان« حضور  مهم ترین بــرگ برنده »هفت خ
محمدرضا گلزار در مقام مجری است، اما او 
پیش از این تجربه اجرای مسابقه اطلاعات 
عمومی »برنده باش« را در تلویزیون داشته 
است، بنابراین حضورش در »هفت خان« اتفاق 

جدیدی نیست که برای مخاطب تازگی داشته 
باشد و او را به تماشای مسابقه ترغیب کند. اگر 
»هفت خان« مسابقه ای کاملا متفاوت با »برنده 
باش« بود، ساختار جدیدی داشت و مسابقه 
اطلاعات عمومی نبود، محمدرضا گلزار این 
شانس را داشــت که به واسطه حضورش به 
عنوان مجری، توجه مخاطب را جلب کند، اما 
»هفت خان« فارغ از تفاوت هایی که در مراحل 
مسابقه با »برنده باش« دارد، شباهت هایی 
نیز به آن دارد و همین موضوع جذابیت آن 
به عنوان  ــرای تماشاگر کمتر می کند.  ب را 
مثال محمدرضا گلزار در پلاتوهای خود در 
»برنده باش« جملات امیدبخش و آموزنده ای 
می گفت، در »هفت خان« نیز چنین پلاتوهایی 
دارد، از شرکت کنندگان درباره برنامه شان 
برای جایزه خود سوال می کند. او در بخشی 
از مسابقه هم از شرکت کنندگان می خواهد 
که بگویند اگر از همراه شان در مسابقه یا یکی 
از افرادی که رابطه نزدیکی با او دارد بپرسد 
مهم ترین ویژگی شخصیتی اش چیست به چه 
موردی اشاره می کند، اما این سوال ارتباطی 
به مسابقه و روال آن ندارد. احتمالا این پرسش 
بــرای تنوع و صمیمیت در مسابقه طراحی 
 شده است، اما کارایی زیادی ندارد و جذاب

 نیست.

7 رقیب قدر برای »هفت خان«	 
یکی دیگر از اتفاقاتی که »هفت خــان« را به 
حاشیه می برد، وجود رقیبان قدر است. در 
طول هفته، در دو پلتفرم فیلیمو و نماوا، هفت 
سریال منتشر می شود. سریال هایی که هر 
کدام فارغ از کیفیت کلی شان، به واسطه قصه 
سرگرم کننده یا ستاره های خود موفق شده اند 
تعدادی از مخاطبان را با خود همراه کنند، 
در این شرایط یک مسابقه اطلاعات عمومی 
شانس  مردمی،  شرکت کنندگان  حضور  با 
زیادی برای سبقت گرفتن از سریال ها ندارد. 
هرچند که مسابقه »شب های مافیا«، در شرایط 
مشابه توانسته پرمخاطب باشد و طرفداران 
زیــادی داشته باشد، اما ساختار »شب های 
مافیا« با مسابقه اطلاعات عمومی قابل مقایسه 
نیست و حضور چهره ها در آن نیز به دیده شدن 
مسابقه کمک کرده است. به این ترتیب همه 
این اتفاقات دست به دست هم می دهد تا »هفت 
خان« جزو آخرین اولویت های مخاطب برای 

تماشا قرار بگیرد.

جایگاه متفاوت گلزار در نمایش خانگی	 
اگر ناتمام ماندن »برنده باش« و خارج کردن 
برنامه از کنداکتور را در نظر نگیریم، محمدرضا 
گلزار در طول مدت زمانی که »برنده باش« 

روی آنتن شبکه سه بــود، با استقبال نسبتا 
خوبی که از مسابقه شد، حضور موفقی در 
اولین تجربه اجرایش در تلویزیون داشت. این 
مسابقه در زمستان سال ۹۷، با 48 درصد 
پرمخاطب  برنامه  دومــیــن  رتبه  در  بیننده 
تلویزیون پــس از »خــنــدوانــه« قــرار گرفت. 
»برنده باش« نوروز ۹8 هم موفق شد پس از 
»عصر جدید«، جایگاه دومین برنامه پربیننده 
تلویزیون را داشته باشد. اکنون تجربه مشابه 
این بازیگر در مدیوم نمایش خانگی، نتیجه 
ــت. »هفت  ــرای او رقــم زده اس متفاوتی را  ب
خان« در نوروز پس از سریال های »قورباغه«، 
»گیسو«، »سیاوش« و »دراکولا« در رتبه پنجم 
پربیننده ترین محصولات نماوا قرار گرفت. پس 
از پایان »قورباغه« این سریال جای خود را به 
»گیسو« داد و پس از آن »سیاوش« و »دراکولا« 
سومین و چهارمین محصول پربیننده هفته 
بودند. برنامه »همرفیق« در این رقابت، از 
»هــفــت خـــان« سبقت و در رتــبــه چهارمین 
محصول پربیننده نماوا جای گرفت. معلوم 
نیست این رتبه بندی در هفته های بعدی تغییر 
می کند یا خیر، اما با توجه به دلایلی که اشاره 
کردیم، بعید است »هفت خان« بتواند به صدر 
جــدول پربیننده ترین ها راه  یابد و موفقیت 

عجیبی برای گلزار رقم بزند.


